
ZARZĄDZENIE NR 49/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II W Jabłonce Kościelnej 

Na podstawie art. 63 ust.14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II W Jabłonce Kościelnej 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) Henryka Szklaruk - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Idźkowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Wojciech Ryszard Piekutowski - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Ilona Anna Bujko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Jadwiga Pusz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Bogdan Zalewski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Ewa Borecka - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Andrzej Kołomyjski - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Aneta Murawska - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Grażyna Krystosiak - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Małgorzata Mędrygał – przedstawiciel organizacji związków zawodowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674500C7-FC63-4F58-8AE6-223A77956020. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3


